

Royal Tokaji Aszú 5 Puttonyos Blue Label

Ungarn / Tokaj / Tokaj



Tokaji Aszu var verdens første store, søte vin. Navnet har vinen fått fra området den kommer fra; Tokaji i Ungarn. Når den lokale Furmint druen begynner sin edle forråttelse kalles dette Aszu; Tokaji Aszu. I 1700 klassifiserte prins Rakoczi av Transylvania de beste vinmarkene i 1., 2. og 3. Cru. Like etterpå erklærte Louis XIV av Frankrike at Tokaji Aszu er "vinenes konge og en vin for konger", og i det 18. århundre stasjonerte Catharina den Store soldater for å passe på disse verdifulle vinmarkene.

Tokaji-regionen ligger 200 km nord øst for Budapest, på samme breddegrad som Loire, men siden det her er snakk om innlandsklima, er det mye større svingninger i både temperatur og nedbør.

Et glimrende eksempel på vinhusets kvalitetsviner. The Royal Tokaji Wine Company eier 63 ha av de beste vinmarkene rundt landsbyen Mád i Tokaj-Hegyalja distriktet, nordøst Ungarn. De botrytiserte druene - aszú - samles på fat (puttonyos) á 5 gallons. Druene krystes til en pasta og blandes i basevinen. Antall puttonyos angir vinens søthetsgrad. Druene kommer fra 20-30 år gamle vinstokker.

Type	Dessertvin
Produsent	The Royal Tokaji Wine Company
Årgang	2013
Druetyper	Furmint, Hárslevelú, Muscat
Vinifikasjon	Aszu druer med perfekt bortytis gjæres sammen med ferdig vin i 2 dager. Etter pressing overføres vinen til 300 - 500 L Ungarske fat, og plasseres ned i deres kjeller i over 2 år. Fatene blendes sammen til en Cuvée før vinene tappes på flaske.
Lagring	Lagring i opp til 2 år på Ungarske fat 300 - 500 Liter av størrelse.
Analyse	Alkohol: 11,0 % Sukker: 155,7 g/l g/l Syre: 7,9 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 7 år.
Karakteristikk	Gylden ravfarge. Duft av moden frukt, honning og appelsinskall. Søt og rik med kompleks smak og fin syre som gir en ren og frisk avslutning.
Serveringstemperatur	Ved 10° C
Passer til	Nydelig til desserter som for eksempel multer og epler, appelsin- og sjokoladecake.
Webside	www.royal-tokaji.com

Høyoppløselig bilde

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,25 L	3140304	149708	kr. 199,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalget		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Smak på every moment